AAVVIISSOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Dispensa de Licitação: 011/2024 - Obj.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS

E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE LINHA NOVA/RS.

CONTRATO Nº 027/2024 – COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E

INVESTIMENTO SICREDI PIONEIRA RS – SICREDI PIONEIRA, CNPJ N.

91.586.982/0001-09. Valor: R$ 8.760,00. Ass: 10/04/2024.